

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 27.03.2019)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2017	2018		
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 573 574,48	2 773 323,02		
I Przychody netto	2 573 574,48	2 773 323,02		
1 Składki członkowskie, darowizny	9 720,50	14 290,76		
2 Przychody statutowe	2 519 626,18	2 687 293,32		
3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	44 227,80	71 738,94		
II Zmiana stanu produktów	0,00	0,00		
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00		
B Koszty działalności operacyjnej	2 591 088,70	2 852 532,68		
I Amortyzacja	65 957,56	62 189,20		
II Zużycie materiałów i energii	348 316,04	320 204,29		
III Usługi obce	397 868,29	542 057,43		
IV Wynagrodzenia	917 387,26	1 028 079,99		
V Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	179 241,28	188 691,22		
VI Pozostałe koszty rodzajowe	682 318,27	711 310,55		
1 Wartość sprzedanych towarów w kiosku	21 359,20	35 167,20		
2 Wartość zużytych materiałów w magazynie	452 429,17	482 301,68		
3 Koszty statutowe	27 408,00	21 034,25		
4 Inne koszty rodzajowe	181 121,90	172 807,42		
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-17 514,22	-79 209,66		
D Pozostałe przychody operacyjne	95 327,10	20 481,26		
I Przychody nie stanowiące przychodu podatkowego	12 638,38	8 710,04		
II Dotacje, refundacje	34 505,50	0,00		
III Inne przychody operacyjne	48 183,22	11 771,22		
E Pozostałe koszty operacyjne	55 178,14	20 352,92		
I NKUP	993,25	2 392,37		
II Odsetki	0,00	0,00		
III Inne koszty operacyjne	54 184,89	17 960,55		
F Przychody finansowe	20,05	4,76		
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00		
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
III Odsetki	20,05	4,76		
G Koszty finansowe	2 167,05	5 240,30		
I Odsetki	2 167,05	5 240,30		
II Inne	0,00	0,00		
H Zysk (strata) brutto (I+/-J)	20 487,74	-84 316,86		
I Podatek dochodowy	0,00	0,00		
J Zysk (strata) netto (K- L- M)	20 487,74	-84 316,86		